ЧОУ ВО "ИНСТИТУТ  УПРАВЛЕНИЯ"
(г. Архангельск)

163060 г. Архангельск, ул. Урицкого 43; тел/факс (8182) 23-74-03; www.miuarh.ru; e-mail: obot@miuarh.ru;

Л ице нз ия  на  пр а в о  в е д е ни я  об р а зов а т е ль но й  д е ят е л ьн о с т и  № 2 2 0 1  от  1 6 .0 6 .2 01 6  г од а  (б ессро чна я)
миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу

ПРИКАЗ

«19» июля 2019 г.                                 №  19 УФИ

г. Архангельск

О зачислении в ЧОУ ВО

«Институт управления» для обучения по

программам бакалавриата

(по договорам об оказании платных

образовательных услуг)

На основании Правил приема граждан в Частное образовательное учреждение высшего

образования «Институт управления» и его филиалы на 2019-2020 учебный год, утвержденных

ректором Института от «28» сентября  2018  г. № 49, а также в соответствии с решением

Приемной комиссии Ивановского филиала ЧОУ ВО «Институт управления»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с «19» июля 2019 г. в ЧОУ ВО «Институт управления» для обучения в Ивановском

филиале на 1 курс очно - заочной формы обучения поступающих, успешно прошедших

вступительные испытания и предоставивших согласии на зачисление:

1.1.на направление 40.03.01 «Юриспруденция»

п/п ФИО абитуриента Конкурсные

баллы

1.  Горгадзе Анастасия Владимировна 156

2.  Грибков Сергей Дмитриевич 144

3.  Ефремова Алина Андреевна 148

4.  Жуков Артем Олегович 148

5.  Зайцева Анастасия Евгеньевна 172

6.  Ивков Иван Владимирович 140

7.  Корнеев Илья Игоревич 144

8.  Лебедева Надежда Сергеевна 136

9.  Макарова Алина Михайловна 142

10.  Максина Дарина Дмитриевна 156

11.  Матюхина Алена Дмитриевна 168

12.  Окуньков Михаил Евгеньевич 132

13.  Потапов Александр Сергеевич 128

14.  Прошина Алина Александровна 168

15.  Разин Никита Александрович 140

http://www.miuarh.ru/
mailto:obot@miuarh.ru

16.  Савельева Александра Эдуардовна 160

17.  Савичев Владимир Владимирович 160

18.  Соловьев Дмитрий Николаевич 152

19.  Сухарев Александр Вадимович 132

20.  Тетеев Сергей Александрович 148

21.  Троицкая Карина Михайловна 176

22.  Фоменко Роман Николаевич 184

23.  Щербакова Марина Владимировна 188

Ректор института                                                                                                                      Л.Н. Ильина

Исп. 8 (4932) 4243338 Кострова М.А.